CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DEPUTADO EFRAIM FILHO

*C

D
2

0
5

2
4

6
2

4
2

2
9

0
*

REQUERIMENTO Nº  , de 2020.

Solicita a retirada de
tramitação da Emenda
208/2020 a MP 927/2020.

Prezados Senhores,

Requeiro a V. Excelência nos termos regimentais, que seja retirada a

tramitação do da Emenda 208/2020, à MP 927/2020, de minha autoria.

Com a certeza do seu pronto atendimento, agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em             de março de 2020.

Deputado Efraim Filho

DEMOCRATAS/PB